[image: image1.jpg]

CÂMARA MUNICIPAL DE MONTE AZUL PAULISTA

“Palácio 8 de Março”
Rua Cel João Manoel, 90 – 14730-000 – Fone: 17 3361.1254

CNPJ: 54.163.167/0001-00 acesse www.camaramonteazul.sp.gov.br

Ao Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Monte Azul Paulista

REQUERIMENTO N° 10 / 2013

CONSIDERANDO que os senhores vereadores se reúnem toda semana que antecede a Sessão Ordinária para discutir as propostas que serão apreciadas na Ordem do Dia;

CONSIDERANDO que muitas matérias são de relevante interesse da população;

CONSIDERANDO que alguns cidadãos demonstraram interesse em participar de tais encontros;

REQUEIRO à Vossa Excelência, ouvido o douto Plenário e observadas as formalidades legais, para que o Sr. Presidente permita a participação do público durante todas essas reuniões.
Monte Azul Paulista, 24 de Janeiro de 2013.

Raquel Lauriano de Souza

vereadora